ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - PE: Nº: 014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 048/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 014/2022

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE S ANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP (DISNOMED)

CNPJ: 03.315.618/0001-39

VALOR: R$448.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 612 – TRANSF. DO SUS – GOVERNO

ESTADUAL; 600 – TRANSF. DO SUS – GOVERNO FEDERAL; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE ABRIL DE 2022.

-----------------------------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro